[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	22.04.2009 № 475-р

	14-я  сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О делегировании представителя Молодёжного Парламента при Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Молодёжного парламента Камчатского края

Заслушав информацию депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 4 Катречи Н.К., Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Делегировать в состав Молодёжного парламента Камчатского края представителя Молодёжного Парламента при Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа Забейду Оксану Станиславовну.
2. Отозвать из состава Молодёжного парламента Камчатского края представителя Молодёжного Парламента при Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа Матвиенко Евгения Викторовича.
	И.о. председателя Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	Е.И. Чистов